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Redogörelse Församlingsrådet ska årligen anta en personalutvecklingsplan där 

utbildning, retreater, arbetshandledning och andra personalutvecklande 
åtgärder för församlingens personal antecknas. Personalutvecklingsplanen 
bifogas som en bilaga till församlingens verksamhets- och ekonomiplan. 

 Det enskilt största personalutvecklingsprojektet under år 2026 är 
stiftsforumet ”Ett himla liv” som biskopen har kallat till i september. Till 
stiftsforumet har alla yrkesgrupper kallats, och det ersätter under år 2026 
de yrkesvisa forum som normalt arrangeras.  

 I enlighet med församlingens verksamhetsplan har en retreat på 
Stiftsgården Snoan beställts för Domkyrkoförsamlingens del. Retreaten 
ordnas i april. 

 Kaplan Hanna Eisentraut-Söderström anhåller om att få delta i ett 
evenemang kring migration, integrering och islamtematik. Evenemanget 
ordnas i januari i Tyskland. Deltagandet förordas. del 

 Församlingspastor Andreas Lundgren anhåller om att få avdela några 
arbetsdagar per studiehelhet för att slutföra två distansavsnitt inom 
pastoralexamen. Eftersom en liknande anhållan inte tidigare har 
aktualiserats är det skäl att nu fatta beslut i ärendet. Föreslås att Lundgren 
får avdela två arbetsdagar per studiehelhet för att slutföra 
pastoralkurserna. 

 Enligt tidigare beslut i församlingsrådet ska nya principer för beviljande av 
rätt att delta i personalutbildning utformas i samband med att 
församlingens kommande verksamhetsstrategi görs upp. 
 

Beslutsförslag  
Församlingsrådet besluter 

1. godkänna personalutvecklingsplanen för år 2026, 

2. att deltagandet i Stiftsforumet ”Ett himla liv” klassificeras som nödvändig 
utbildning och övrig utbildning som nyttig utbildning med full lön, 

3. att kostnader för kursavgift, kost, logi samt resor ersätts i samband med 
nyttig utbildning, för nödvändig utbildning utbetalas dessutom 
dagtraktamente, 

4. införa personalutvecklingsplanen 2026 som bilaga i verksamhets- och 
ekonomiplanen för åren 2026-2028 samt 

5. konstatera att principer för beviljande av personalutbildning utarbetas i 
samband med att ny verksamhetsstrategi görs upp. 

 
Beslut  

Enligt förslag. 

 


